
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Lisewo na 31.12.2023 r. przyjmuje się w następującej wysokości: 

Wyszczególnienie 
Plan (po 

zmianach) Wykonanie 
Struktur

a % 
DOCHODY OGÓŁEM  51 828 446,30 42 885 682,76 82,75 
Dochody bieżące 29 059 221,37 28 341 732,52 97,53 
w tym dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej 3 692 455,83 3 686 536,31 99,84 
Dochody majątkowe 
 
w tym: 22 769 224,93 14 543 950,24 63,88 
dochody ze sprzedaży majątku 1 900 000,00 471 460,00 24,81 
WYDATKI OGÓŁEM 55 153 184,49 46 874 327,86 84,99 
Wydatki bieżące 28 683 644,29 27 959 729,58 97,48 
w tym wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej 3 692 455,83 3 686 536,31 99,84 
Wydatki majątkowe 26 469 540,20 18 914 598,28 71,46 
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-)  -3 324 738,19 -3 988 645,10 119,97 
Różnica między dochodami bieżącymi 
a wydatkami bieżącymi 375 577,08 382 002,94 101,71 

§ 2. 1. Poinformować mieszkańców o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez ogłoszenie 
zarządzenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Lisewie oraz na stronie www.bip.lisewo.com BIP Gminy 
Lisewo. 

2. Przedstawić Radzie Gminy Lisewo: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2023 rok, 

2) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Lisewie za 2023 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 1723



3) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2023 rok 

4) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Lisewo. 

3. Przekazać Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy: 

1) sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Lisewo za 2023 rok, 

2) sprawozdanie roczne Gminnej Biblioteki Publicznej w Lisewie za 2023 rok, 

3) sprawozdanie roczne Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lisewie za 2023 rok 

4) informację o stanie mienia komunalnego Gminy Lisewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1723


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3
	pkt 3 w § 2 ust. 3
	pkt 4 w § 2 ust. 3


	§ 3


		2024-03-15T09:45:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




